PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020
№ 01-02-1154
	О признании жилого помещения, находящегося           по адресу: Пермский край,

муниципальное образование

«Город Березники»,

п. Лысьва, ул. Алексея Жарова, дом № 16,                                     квартира № 1, непригодным

для проживания

В соответствии с пунктом 7 раздела I, пунктом 47 раздела IV Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, на основании заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным                      и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, межведомственной комиссии                по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)                       для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции                от 16.09.2020 № 2

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать жилое помещение, находящееся по адресу: Пермский край, муниципальное образование «Город Березники», п. Лысьва,                ул. Алексея Жарова, дом № 16, квартира № 1, непригодным                        для проживания.

2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]